Российская Федерация

Ивановская область

Палехский муниципальный район

Муниципальное образование

МАЙДАКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Совет  Майдаковского сельского поселения

Палехского муниципального района
РЕШЕНИЕ

от 17 мая 2010 года  № 10
О принятии Устава Майдаковского сельского поселения
Палехского муниципального района Ивановской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), Федеральным законом от 21.07.2005 № 97-ФЗ «О государственной регистрации Уставов  муниципальных образований», Законом Ивановской области от 25.02.2005 № 46-ОЗ «О городском и сельских поселениях в Палехском муниципальном районе»,

 Совет Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Принять Устав Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района Ивановской области (прилагается).
2. Направить настоящее решение на государственную регистрацию.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования на территории  Майдаковского сельского поселения.

4. Обнародовать настоящее решение на  информационном стенде Администрации Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района (Палехский р-н, с. Майдаково, ул. Центральная, д. 28).
Глава  Майдаковского сельского поселения

Палехского муниципального района
                                      В.А. Андрианова
PAGE